
PODÍVEJTE SE NA NAŠI NOVOU
ROZŠÍŘENOU NABÍDKU

www.hartphp.cz

AUTOMOBILOVÉ ANTÉNY

095 454
závit 6 mm
40 cm

095 451
s adaptéry
9 cm

095 456
vnitřní
se zesilovačem

095 450
typ žraločí ploutev

095 453
závit 6 mm
18 cm

095 452
s adaptéry
41 cm

095 455
závit 5 mm
40 cm

UNIVERZÁLNÍ ZÁSTĚRKY

Univerzální zástěrky (lapače nečistot)
jsou vyrobeny z vysoce kvalitní gumy.

095 849
32 x 22 cm
2 ks

095 850
38.5 x 21 cm
2 ks

ZAKLÁDACÍ KLÍN POD KOLO S BRZDOU

Chrání před nekontrolovaným
pohybem vozidla nebo stroje.

095 848 Firma Amio Sp. z o. o. je dovozcem a distributorem 
automobilového příslušenství.

Nabídka firmy se skládá z několika tisíc produktů, které splňují 
očekávání a potřeby zákazníků z hlediska kvality a také atraktivní 
ceny.

Odběrateli automobilového příslušenství jsou shodně 
velkoobchodníci, distributoři náhradních dílů a automobilové 
obchody a to nejen v Polsku, ale i ve Španělsku, Portugalsku, 
Řecku, Rakousku, Německu, Chorvatsku, České republice, Maďarsku 
a Slovensku.

Obchodní nabídka Amio se neustále rozšiřuje o nové výrobky, které 
odpovídají současným tržním trendům a také o výrobky, které se 
v naší konkurenční nabídce těžko nacházejí.

Ve firmě Hart rozšiřujeme nabídku AMiO o tyto produkty: 
• pevné držáky do auta pro mobilní zařízení,
• kvalitní automobilové antény,
• odolné transportní pásy, 
• nejnovější modely užitečného autopříslušenství. 

Prohlédněte si všechny produkty dodavatele 
AMiO na store.hartphp.com.pl

AUTOMOBILOVÉ

PŘÍSLUŠENSTVÍ



OBJEDNEJ JIŽ DNES! store.hartphp.com.plstore.hartphp.com.pl

PRUŽNÝ UPÍNACÍ POPRUH - GUMICUK

UPÍNACÍ TRANSPORTNÍ PÁS S RÁČNOU

UPÍNACÍ TRANSPORTNÍ PÁS 
S AUTOMATICKOU RÁČNOUDRŽÁKY DO AUTA NA TELEFONY

095 828
Držák mobilního telefonu do auta 
na opěrku hlavy.

095 830
Držák mobilního telefonu do auta
na zpětné zrcátko.

Ochrana přepravovaného zboží 
a bezpečná přeprava nákladu.

Upínací transportní pás s nejvyšší 
odolností. Ustavením rukojeti 
ve správné pozici a stlačením 
uvolňovací páčky dojde 
k automatickému navíjení.

095 831
500 kg
25 mm, 5 m

095 837
200 kg
18 mm, 2 m

095 832
2000 kg
35 mm, 4 m

095 836
2000 kg
35 mm, 6 m

095 834
500 kg
50 mm, 3 m

095 835
5000 kg
50 mm, 10 m

095 823
500 kg
25 mm, 5 m

Popruhy jsou ideální pro přepravu 
a zajištění zavazadel.

095 840

UPÍNACÍ TRANSPORTNÍ PÁS SE SPONOU

Upínací transportní pás s vysokou 
odolností. Široké přepravní využití.

095 838
25 mm, 5 m

095 839
25 mm, 2,5 m

OCHRANNÝ ROH 
PRO TRANSPORTNÍ PÁSY

Jedná o speciální úhelník, který slouží 
k zajištění pásů při přepravě zboží.

095 841
55 mm

095 842
25 mm
4 ks

PŘÍCHYTKY AUTOMOBILOVÝCH KOBEREČKŮ

Díky použití příchytek zajistíte koberečky 
před pohybem.

095 447

SPONY PRO PŘIPEVNĚNÍ
REGISTRAČNÍ ZNAČKY

Inovativní způsob bezrámečkového
uchycení registrační značky vozidla.

095 843

095 844
Kamera Wi-Fi

095 845
S kamerou

095 847
4,3” displej 
couvací kamery

RÁMEČEK POD REGISTRAČNÍ ZNAČKU
S COUVACÍ KAMEROU

Univerzální couvací kamera, umístěná 
v rámečku registrační značky.


